
PACHET MATERIALE CM CALARASI

I.D.: 67052492

Data publicarii	09.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 784,68 RON - 784,68 RON

Descriere: 1 BEC ECONOMIC E27 17W -DULIE E27 , FLUX LUMINOS 1100 IM BUC 10 10.08 100.80 2 VAR PASTA 5 KG -PASTA VAR UTILIZATA LA VARUIREA POMILOR BUC 4 7.56 30.24 3 COS DE GUNOI INTERIOR PERFORAT 16 L -COS DE GUNOI SIMPLU , CONFECTIONAT DIN MTERIAL PLASTIC SI PREVAZUT CU PERFORATII BUC 10 5.04 50.40 4 MANUSI DE GRADINA MANUSA TRICOTATA DIN FIBRE MIXTE IMERSATA IN LATEX BUC 5 4.20 21.00 5 RACORD FLEXIBIL SCURGERE CHIUVETA CU VENTIL DIAMETRU TEAVA DE EVACUARE - 5 BUC-32 MM - 5 BUC -40MM BUC 10 5.88 58.80 6 SOLUTIE DESFUNDAT TEVI , GEL 1 L MR. MUSCLE GELUL MR. MUSCLE PREVINE INFUNDAREA TEVILOR BUC 2 15.13 30.26 7 VOPSEA ROSIE 0.75 L BUC 1 18.48 18.48 8 GRUND 0.75 L BUC 1 18.48 18.48 9 DILUANT 1L BUC 6 8.40 50.40 10 PENSULA 40MM BUC 2 2.52 5.04 11 PENSULA 60MM BUC 2 3.78 7.56 12 PENSULA 100MM BUC 2 8.40 16.80 13 PRIZA PT BUC 6 6.72 40.32 14 VOPSEA ALBA 2.5 L BUC 5 67.22 336.10 LIVRAREA SE VA FACE LA SEDIUL CM CALARASI
